 1 NP TCA CATALOGUE TARIF 2023
Une large gamme de produits pour
évacuer les fumées et les gaz.
Désenfumage
>
Tarif septembre 2023
 2 TCA CATALOGUE TARIF 2023
>

VIROLE COURTE
VIROLE LONGUE
VIROLE COURTE + PAVILLON
VIROLE LONGUE + PAVILLON
VALEURS DE LA COTE “X” SUIVANT CONFIGURATION
TAILLE Axe moteur Cas n°1 Cas n°2 Cas n°3 Cas n°4 Cas n°5 Cas n°6 Cas n°7 Cas n°8
Ø400 à Ø800 jusqu’à 112 27 133 27 133 240 133 240 133
Ø500 à Ø800 de 132 à 160 30 224 30 224 240 224 240 224
Ø900 à Ø1 250 - 30 224 30 224 240 224 240 224
MONTAGE EN TRÉMIE SUR GOUSSETS
PRIX : NOUS CONSULTER
 21TCA CATALOGUE TARIF 2023 20 TCA CATALOGUE TARIF 2023
ACCESSOIRES VENTILATEURS AXIAUX
Diamètre GRILLE COTE HELICE GRILLE COTE MOTEUR
mm Code E/Pièce Code E/Pièce
315 GR0315HE 26,38 GR0315MO 21,24
350 GR0350HE 28,84 GR0350MO 23,17
400 GR0400HE 33,26 GR0400MO 24,01
450 GR0450HE 37,55 GR0450MO 25,85
500 GR0500HE 42,28 GR0500MO 30,93
560 GR0560HE 46,59 GR0560MO 33,56
630 GR0630HE 51,74 GR0630MO 36,30
710 GR0710HE 58,94 GR0710MO 40,41
800 GR0800HE 73,56 GR0800MO 50,44
900 GR0900HE 95,37 GR0900MO 57,90
1000 GR01000HE 115,15 GR1000MO 64,80
1120 GR01120HE 135,78 GR1120MO 75,93
1250 GR01250HE 158,6 GR1250MO 85,58
Diamètre MANCHETTE SOUPLE MANCHETTE TOLE
mm Code E/Pièce Code E/Pièce
315 MS0315 20,35 MT0315 29,66
350 MS0350 21,23 MT0350 30,09
400 MS0400 22,28 MT0400 31,36
450 MS0450 23,32 MT0450 32,22
500 MS0500 24,37 MT0500 33,07
560 MS0560 25,64 MT0560 36,45
630 MS0630 27,12 MT0630 41,54
710 MS0710 30,34 MT0710 45,77
800 MS0800 33,78 MT0800 51,71
900 MS0900 37,09 MT0900 67,39
1000 MS1000 39,08 MT1000 74,61
1120 MS1120 40,38 MT1120 104,26
1250 MS1250 43,58 MT1250 123,33
 PLOT ANTI-VIBRATILE - LOT DE 4
 PIED SUPPORT - LOT DE 2
 GRILLE COTE HELICE
 MANCHETTE SOUPLE
Diamètre PLOT ANTI-VIBRATILE PIED SUPPORT
mm Code E/Pièce Code E/Pièce
315 PLOT0315 25,85 PIED0315 8,67
350 PLOT0350 25,85 PIED0350 9,58
400 PLOT0400 25,85 PIED0400 13,01
450 PLOT0450 25,85 PIED0450 17,35
500 PLOT0500 25,85 PIED0500 20,38
560 PLOT0560 25,85 PIED0560 21,68
630 PLOT0630 25,85 PIED0630 30,35
710 PLOT0710 25,85 PIED0710 34,71
800 PLOT0800 25,85 PIED0800 52,04
900 PLOT0900 25,85 PIED0900 95,41
1000 PLOT1000 25,85 PIED1000 112,76
1120 PLOT1120 32,78 PIED1120 130,11
1250 PLOT1250 32,78 PIED1250 182,15
 23TCA CATALOGUE TARIF 2023 22 TCA CATALOGUE TARIF 2023
ACCESSOIRES VENTILATEURS AXIAUX
Diamètre CLAPET ANTI-RETOUR
mm Code E/Pièce
315 CLAPET0315 125,97
350 CLAPET0350 130,16
400 CLAPET0400 146,97
450 CLAPET0450 151,17
500 CLAPET0500 159,57
560 CLAPET0560 176,35
630 CLAPET0630 193,15
710 CLAPET0710 218,35
800 CLAPET0800 256,13
900 CLAPET0900 398,91
1000 CLAPET1000 474,49
1120 CLAPET1120 558,48
1250 CLAPET1250 713,83
Diamètre GOUSSET
mm Code E/Pièce
315 GOU0315 43,06
350 GOU0350 43,06
400 GOU0400 150,04
450 GOU0450 150,04
500 GOU0500 150,04
560 GOU0560 150,04
630 GOU0630 150,04
710 GOU0710 150,04
800 GOU0800 150,04
900 GOU0900 276,34
1000 GOU1000 276,34
1120 GOU1120 276,34
1250 GOU1250 276,34
Diamètre PAVILLON D’ASPIRATION RAPPORTE
mm Code E/Pièce
315 PAV0315 83,98
350 PAV0350 88,47
400 PAV0400 96,58
450 PAV0450 109,17
500 PAV0500 117,58
560 PAV0560 125,97
630 PAV0630 188,95
710 PAV0710 209,95
800 PAV0800 230,95
900 PAV0900 251,94
1000 PAV1000 272,94
1120 PAV1120 293,93
1250 PAV1250 356,91
Diamètre TÔLE CARRÉE
mm Code E/Pièce
315 TOCA0315 47,95
350 TOCA0350 52,91
400 TOCA0400 25,05
450 TOCA0450 79,57
500 TOCA0500 88,38
560 TOCA0560 90,7
630 TOCA0630 103,29
710 TOCA0710 107,33
800 TOCA0800 127,15
900 TOCA0900 184,27
1000 TOCA1000 219,95
1120 TOCA1120 335,21
1250 TOCA1250 396,35
 CLAPET ANTI RETOUR
 GOUSSET  TÔLE CARRÉE
 PAVILLON D’ASPIRATION RAPPORTE
 23TCA CATALOGUE TARIF 2023 22 TCA CATALOGUE TARIF 2023